
Cestovní smlouva / smlouva o zajištění ubytování 
Alena Kubalová - APC, Na Čihadlech 1244, 26301 Dobříš, T: 608101596

IČO: 43801862, DIČ CZ6654262175 fio banka:2200229597/2010
apc@apc-ck.cz www.mojeprazdniny.cz

Zájezd
místo: Itálie, San Benedetto del Tronto č. rezervace:

termín: 7. - 16.6.2019 (vl. dopr. 8. - 15.6.2019) typ ubytování: viz objednávka
název ubytování: Residence Oltremare, Azzurra

stravování:
pojištění: vlastní

doprava: bus počet: 90 odjezdové místo: Roudnice nad Labem

fakultativní služba I: fakult. služba II:

Zákazník ( nutno vyplnit všechny údaje)
příjmení a jméno: Světlana Nicková - MŠ Pohádka rodné číslo:

adresa trv. bydliště: Josefa Hory 967, Roudnice číslo pasu:

PSČ: 413 01 tel./mobil: 724557499 základní cena:

e-mail: ms.pohadka@tiscali.cz
Spolucestující
příjmení a jméno: viz jmenný seznam r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

příjmení a jméno: r.č.: č.p.: základní cena:

Potvrzení smlouvy Rozpis cen
CK APC nebo zastupující prodejce CK, CA základní cena: celkem: 440400

doprava: 2000 počet: 90 celkem: 180000
sleva počet: celkem: 0

neobsazené lůžko: počet: celkem: 0
fakult. Služba I: počet: celkem: 0

fakult. Služba II: počet: celkem: 0
datum: 15.4.2019 razítko a podpis: pojištění: počet: celkem:
Potvrzuji svým podpisem souhlas s rozsahem a obsahem 
zakoupených služeb dle této smlouvy, blíže specifikovaných 
v katalogu, popř. v nabídkovém letáku, který mi byl předán. 
Dále souhlasím se všeobecnými smluvními podmínkami CK 
APC, a to jménem všech osob, které mne k jejich přihlášení 
zmocnily. Souhlasím, aby mé osobní údaje včetně rodného 
čísla, uvedené v této cestovní smlouvě byly zahrnuty do 
databáze CK APC a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb 
dále zpracovávány pouze pro potřeby CK APC. Na základě 
zmocnění uděluji uvedený souhlas rovněž jménem všech 
spolucestujících osob.

slevy : celkem: 0
cena celkem: 620400

záloha dne: 18.4.19 314800
doplatek do: 20.5.19 305600

Poznámka (není součástí smlouvy, slouží pouze pro informaci ):

Oltremare:1xS2,16xB4,4xB4P,2xT5, 1xT6; Azzurra 5xB4,1xS2,
1xT6

v: dne: podpis:

mailto:apc@apc-ck.cz
http://www.mojeprazdniny.cz/

